拝啓　師走の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　日頃より何かとご厚情を賜り心から感謝申し上げます

　さて、このたびは、お心づくしの結構なお品をいただき、誠にありがとうございました。

　早速お伺いのうえ、ご挨拶申し上げるべきところでございますが、先ずは取り急ぎ書中をもってお礼を申し上げる次第でございます。

　末筆ながら一層のご自愛、ご健勝を祈り致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　平成○○年○○月
　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○法人

会長　　○○　○○
拝啓　師走の候　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、このたびは結構なお品をご恵送いただき、誠にありがとうございました。

　何時もながら、公私に亘り、親しくご厚誼を賜り感謝申し上げます。

　本来であれば拝眉のうえ、御礼申し上げるべきところ、失礼ながら、先ずは取り急ぎ書中をもってお礼を申し上げます。

　末筆ながら、どうぞご自愛下さいまして、今後のご活躍、ご健勝をお祈り申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　平成○○年○○月
　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○法人

会長　　○○　○○